



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 8 czerwca 2022 r.

**DEZ/Z/341/ZP-22/2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dzierżawa analizatora immunochemicznego wraz zakupem odczynników i materiałów zużywalnych do SPZZOZ w Wyszakowie na okres 12 miesięcy*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-22/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1 Poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści analizator z ilością 20 chłodzonych miejsc odczynnikowych na pokładzie analizatora, co jest spójne z poz. 3 parametrów granicznych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 2 Poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością jednoczesnego umieszczenia w analizatorze 72 próbki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 3 Poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści materiał badany identyfikowany za pomocą kodów kreskowych, a odczynniki metodą RFID?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 4 Poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści Prokalcytonina o liniowości do 100 µg/L bez licencji Brahmsa, w pełni kompatybilną i porównywalną o wiarygodnych i powtarzalnych wynikach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 5 Parametry graniczne, poz. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chłodzenie 2-8°C?

**Odpowiedź: poz. nr 9 nie dotyczy chłodzenia.**

**Pytanie 6 Parametry graniczne, poz. 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z maksymalną objętością reakcyjną 360 µl?

**Odpowiedź: poz. nr 14 nie dotyczy objętości reakcyjnej.**

**Pytanie 7 Dotyczy Przedmiotowe środki dowodowe**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Certyfikaty CE wystawione przez jednostkę notyfikowaną, o ile dotyczy”. Uzasadnienie: Tylko wyroby zamieszczone w wykazie A, wykazie B

ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. podlegają certyfikacji przez jednostkę notyfikowaną.

Prosimy o możliwość złożenie przedłożenia Zamawiającemu dla wszystkich wyrobów medycznych deklaracji zgodności z CE.

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów SWZ Rozdział XV ust. 10 pkt. 1.**

**Pytanie 8 Dotyczy Formularz cenowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby test NT pro BNP pochodził od innego wytwórcy niż Oferent, ale był przeznaczony do stosowania na analizatorze Oferenta (metoda zwalidowana na analizator oferenta) i był dostarczany w takim samym łańcuchu dostaw co odczynniki produkowane przez Oferenta?

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 9 Dotyczy pkt. 3 parametry oceniane**

Czy Zamawiający przyzna Oferentowi 10 punktów w parametrach ocenianych, w sytuacji kiedy zaoferuje jeden test tj. Rubella IgG (z ogólnej liczby 42), którego stabilność kalibracji wynosi 22 dni?

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę . i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 3.**

**Pytanie 10**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 11 Dotyczy pkt. 2 par. 2 projektu umowy**

Prosimy o modyfikację zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia ilości zamawianych towarów jednego typu kosztem zmniejszenia ilości zamawianych towarów innego typu, w ramach danego pakietu. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do zmian cen jednostkowych podanych w ofercie przetargowej Wykonawcy, jak również nie mogą przekroczyć wartości brutto umowy.”

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5.**

**Pytanie 12 Dotyczy pkt. 9 par. 3 projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 13 Dotyczy pkt. 17 i 18 par. 3 projektu umowy**

Prosimy o poprawienie zapisu na: „Na czas realizacji przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 Zamawiający wdzierza od Wykonawcy automatyczny analizator do badań immunochemicznych, według parametrów określonych w Załączniku nr 3”.

oraz „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wdzierzany analizator do badań immunochemicznych”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5.**

**Pytanie 14 Dotyczy pkt. 20 par. 3 projektu umowy – informacja dla Zamawiającego**

Aparaty, będące własnością oferenta są ubezpieczone w ramach polisy OC i przy zdarzeniu szkodowym oferent może skorzystać ze swojego ubezpieczenia. Pragniemy jednak zauważyć, że

naszemu Ubezpieczycielowi przysługuje prawo regresu do sprawcy szkody. Dlatego sugerujemy, aby Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWZ.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest do dnia 13.06.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 13.06.2022 r. o godz. 10:15.

GŁÓWNY KSIEGOWY  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

*Urszula Gąsior*  
mgr Urszula Gąsior

Sporządził:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86

